La France fait partie du top mondial des pays où on vit le plus longtemps. Mais alors, 
pourquoi ? Quel est le style de vie à la française qui aide les Français à vivre mieux et 
en meilleure santé ? Je vous propose de réfléchir à tout ça dans cet épisode 
deux-cent-seize (216) du podcast Fluidité. Alors, c’est parti ! ​
​
Juste avant de commencer, je voudrais vous rappeler que sur mon site internet 
françaisavecfluidite.com, je peux vous aider à progresser en français. ​
On propose des cours privés avec des tuteurs sympas pour pratiquer votre